
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 1998GERJEVIČ MARK 8,271. 1021

BREŽICE 1997MILOVANOVIČ ALEKSANDER 8,492. 956

14. DIVIZIJE SENOVO 1997MARTIN KOZOLE 8,923. 836

MARJANA NEMCA 1997MATEVŽ KOZINC 9,554. 672

SAVA KLADNIKA 1997LIPOVŠEK GAJ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 1998BUDIČ SIMON 8,431. 974

14. DIVIZIJE SENOVO 1997MATEJ JELER 8,802. 869

JURIJ DALMATIN 1997HRVATIN BLAŽ 8,803. 869

SAVA KLADNIKA 1998KOŠAR SIMON 8,984. 820

MARJANA NEMCA 1997JURIJ MARTINČIČ 9,005. 814

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SAVA KLADNIKA 1997DRUŽANOVIČ HARIS 8,501. 954

BREŽICE 1997KRŽAN DOMEN 8,702. 897

JURIJ DALMATIN 1998KUŽNIK MATIC 8,743. 886

MARJANA NEMCA 1998LOVRO GRADIŠNIK 9,114. 783
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 1998GERJEVIČ MARK 8,271. 1021

BREŽICE 1998BUDIČ SIMON 8,432. 974

BREŽICE 1997MILOVANOVIČ ALEKSANDER 8,493. 956

SAVA KLADNIKA 1997DRUŽANOVIČ HARIS 8,504. 954

BREŽICE 1997KRŽAN DOMEN 8,705. 897

JURIJ DALMATIN 1998KUŽNIK MATIC 8,746. 886

14. DIVIZIJE SENOVO 1997MATEJ JELER 8,807. 869

JURIJ DALMATIN 1997HRVATIN BLAŽ 8,808. 869

14. DIVIZIJE SENOVO 1997MARTIN KOZOLE 8,929. 836

SAVA KLADNIKA 1998KOŠAR SIMON 8,9810. 820

MARJANA NEMCA 1997JURIJ MARTINČIČ 9,0011. 814

MARJANA NEMCA 1998LOVRO GRADIŠNIK 9,1112. 783

MARJANA NEMCA 1997MATEVŽ KOZINC 9,5513. 672

SAVA KLADNIKA 1997LIPOVŠEK GAJ NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SAVA KLADNIKA 1997ALEN IVAČIČ 44,481. 955

JURIJ DALMATIN 1997GLAS JERNEJ 45,752. 901

14. DIVIZIJE SENOVO 1997BESART ZIMERI 47,323. 837

BREŽICE 1998HOČEVAR ROK 51,864. 660

BREŽICE 1997TOMŠE MARTIN JOŽEF NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SAVA KLADNIKA 1997PIPAN DAVID 42,721. 1032

MARJANA NEMCA 1997HROVAT ŽAN 43,732. 988

MARJANA NEMCA 1997JAKA PERNIŠEK 46,193. 883

JURIJ DALMATIN 1999MIRT MIHAEL 48,864. 775

14. DIVIZIJE SENOVO 1998AMADEJ BRILI 49,785. 739

BREŽICE 1998SELIMOVIČ EDIN 50,426. 714
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARJANA NEMCA 1997PATRIK ZAVRŠNIK 47,451. 831

SAVA KLADNIKA 1998ZELIČ JURE 47,542. 828

JURIJ DALMATIN 1998GERJEVIČ TIM 47,683. 822

BREŽICE 1997MAZREKU BLEDAR 47,764. 819

BLANCA 2000GORIŠEK NEJC 54,025. 581

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SAVA KLADNIKA 1997PIPAN DAVID 42,721. 1032

MARJANA NEMCA 1997HROVAT ŽAN 43,732. 988

SAVA KLADNIKA 1997ALEN IVAČIČ 44,483. 955

JURIJ DALMATIN 1997GLAS JERNEJ 45,754. 901

MARJANA NEMCA 1997JAKA PERNIŠEK 46,195. 883

14. DIVIZIJE SENOVO 1997BESART ZIMERI 47,326. 837

MARJANA NEMCA 1997PATRIK ZAVRŠNIK 47,457. 831

SAVA KLADNIKA 1998ZELIČ JURE 47,548. 828

JURIJ DALMATIN 1998GERJEVIČ TIM 47,689. 822

BREŽICE 1997MAZREKU BLEDAR 47,7610. 819

JURIJ DALMATIN 1999MIRT MIHAEL 48,8611. 775

14. DIVIZIJE SENOVO 1998AMADEJ BRILI 49,7812. 739

BREŽICE 1998SELIMOVIČ EDIN 50,4213. 714

BREŽICE 1998HOČEVAR ROK 51,8614. 660

BLANCA 2000GORIŠEK NEJC 54,0215. 581

BREŽICE 1997TOMŠE MARTIN JOŽEF NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARJANA NEMCA 1997JAKA KOŽAR 3:00,90461. 1073

SAVA KLADNIKA 1997ALJAŽ TUHTAR 3:04,56502. 1037

JURIJ DALMATIN 1997ŠKOBERNE MARTIN 3:12,49423. 960

BREŽICE 1997GRAMC JURE 3:16,25444. 925

SAVA KLADNIKA 2000RANTAH NIK 3:16,80435. 919

BREŽICE 1998GLASER PATRIK 3:17,10486. 917

MARJANA NEMCA 1997DANIEL KOZINC 3:17,45477. 913

JURIJ DALMATIN 1997PLESTENJAK BLAŽ 3:23,41408. 859

MARJANA NEMCA 1999AMBROŽ ZUPAN 3:26,22499. 834

BLANCA 2000KROŠELJ ROK 3:26,974110. 827

14. DIVIZIJE SENOVO 1997MARKO BRILI 3:27,303911. 824

14. DIVIZIJE SENOVO 1997ŽIGA ŽAFRAN 3:28,454512. 814

SAVA KLADNIKA 1998MEDVEŠEK LUKA NN

BREŽICE 1998GABRIČ GREGOR NN

SAVA KLADNIKA 1998KRAJNC MATIJA NN

BREŽICE 1997KANDIČ MILAN  NN

JURIJ DALMATIN 1997ROMIH MITJA NN

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JURIJ DALMATINJURIJ DALMATIN 1 51,891. 1966

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 51,902. 1964

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 52,973. 1866

BREŽICEBREŽICE 53,524. 1816

JURIJ DALMATINJURIJ DALMATIN 2 54,695. 1710

14. DIVIZIJE SENOVO14. DIVIZIJE SENOVO 55,916. 1602
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 1997BOBNIČ TILEN 1,671. 1037

JURIJ DALMATIN 1997KOSTANJŠEK TIMOTEJ 1,552. 927

SAVA KLADNIKA 1998KNEŽEVIČ DENIS 1,523. 899

14. DIVIZIJE SENOVO 1997MARKO HRVATIČ 1,494. 872

14. DIVIZIJE SENOVO 1998TADEJ HRIBERŠEK 1,465. 845

BREŽICE 1997BAŠKOVIČ NEJC 1,436. 818

BREŽICE 1998LOKAR MARKO 1,437. 818

MARJANA NEMCA 1997GAŠPER KOZOROG 1,438. 818

MARJANA NEMCA 1997LOVRO PREŠIČEK 1,309. 702

MARJANA NEMCA 1997BLAŽ PLAZAR 1,309. 702

BREŽICE 1997STRAJNAR FILIP 1,3011. 702

SAVA KLADNIKA 1997PINOZA ALEKSANDER 1,3011. 702

BLANCA 1997LUŽAR DAVID NN

JURIJ DALMATIN 1998KNEZ KLEMEN NN

SAVA KLADNIKA 1997ŠALAMON ANŽE NN

BREŽICE 1997KOBALI DOMINIK NN

BLANCA 1997DVORŠAK DAVID NN

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARJANA NEMCA 1997LUKA KNEZ LAZAR 4,931. 884

BREŽICE 1997TOMŠE JAKA 4,922. 882

JURIJ DALMATIN 1997KOZOLE KRISTIAN 4,903. 877

JURIJ DALMATIN 1998METELKO EGON 4,814. 857

MARJANA NEMCA 1999ALJAŽ STRNAD 4,805. 855

BREŽICE 1998DETIČEK DAVID 4,716. 834

SAVA KLADNIKA 1997FLISEK TOMAŽ 4,677. 825

MARJANA NEMCA 1997MATIC KNEZ 4,558. 798

JURIJ DALMATIN 1998MOČNIK JAN 4,509. 786

14. DIVIZIJE SENOVO 1999KOŽAR BLAŽ 4,4110. 765

SAVA KLADNIKA 1997KRNC JAKA 4,3811. 759

BREŽICE 1998VIZJAK JANKO 4,1612. 708

14. DIVIZIJE SENOVO 1998JERNEJ CIGLER 4,0213. 676

BREŽICE 1997JERŠIČ MATEJ NN

SAVA KLADNIKA 1997POŽUN ŽIGA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

14. DIVIZIJE SENOVO 1997ADMIR SALKANOVIĆ 10,521. 895

MARJANA NEMCA 1997BOŠTJAN KNEZ 10,262. 871

JURIJ DALMATIN 1997NASUFI BELUAR 10,183. 863

MARJANA NEMCA 1997MARTIN ŽAN POVŠE 9,804. 828

JURIJ DALMATIN 1997PIRC MATEJ 9,635. 811

BREŽICE 1997VERŠEC VEDRAN 9,506. 799

SAVA KLADNIKA 1996SALAMON ANŽE 9,387. 787

MARJANA NEMCA 1997FLORJAN TOMAŽIN 9,308. 779

SAVA KLADNIKA 1997MERVIČ TOMAŽ 9,029. 752

JURIJ DALMATIN 1997ZUPANČIČ JAN 8,9210. 742

BREŽICE 1998BRATANIČ NEJC 8,8011. 730

14. DIVIZIJE SENOVO 1997BRANKO JELER 8,1212. 661

BREŽICE 1997SIKOŠEK DOMEN 8,0613. 655

BREŽICE 1998PAŠALIČ OŠTIR ERIC NN

SAVA KLADNIKA 1997VOVK ŽIGA NN

SAVA KLADNIKA 1997ČANŽAR NIK NN

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SAVA KLADNIKA 1997HRUP KRISTJAN 60,901. 964

JURIJ DALMATIN 1997ŠKAFAR JURE 56,832. 908

JURIJ DALMATIN 1997PLETERSKI ŽAN 54,003. 869

SAVA KLADNIKA 1998SIMONČIČ JAN 51,854. 837

MARJANA NEMCA 1997DENIS ČAJKO 50,895. 823

MARJANA NEMCA 1998KEVIN BREČKO 49,306. 800

BREŽICE 1997VODOPIVEC MARKO 48,507. 788

14. DIVIZIJE SENOVO 1997ALEN ABAZOVIĆ 48,198. 783

14. DIVIZIJE SENOVO 1997KOZOLO MITJA 46,329. 755

BREŽICE 1997MIŠANOVIČ MARKO 41,2710. 675

BREŽICE 1997PRAH TADEJ 35,2211. 575

MARJANA NEMCA 1997ŽAN HROVAT NN

SAVA KLADNIKA 1997STEGENŠEK SEVERIN NN

JURIJ DALMATIN 1998ŠKODA LEON NN

27.09.2011, 14:48:04

Stran 6 od 14

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SAVA KLADNIKA 2000GLOJNARIČ NIKA 9,071. 882

JURIJ DALMATIN 1997MOČIVNIK VITA 9,182. 850

BREŽICE 1997KRŽAN SERGEJA 9,403. 788

14. DIVIZIJE SENOVO 1997KOLEDNIK NISA 9,494. 763

BLANCA 1997ŽUPANC PATRICIJA 9,555. 748

MARJANA NEMCA 1998MAŠA KLJUČEVŠEK 9,656. 721

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 1997JANJA HOJNIK  8,701. 996

SAVA KLADNIKA 1998JAZBEC LUCIJA 9,122. 867

14. DIVIZIJE SENOVO 1998TRIVIĆ ALEKSANDRA 9,243. 833

BREŽICE 1997ŠKRLEC JANJA 9,304. 816

BLANCA 1999MARUŠA MEDVEŠEK 9,545. 751

MARJANA NEMCA 1997NEŽA TERGLAV 9,896. 659

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 1997TRAVNIKAR LEA 9,331. 807

SAVA KLADNIKA 1997JAGODIČ PATRICIJA 9,342. 804

JURIJ DALMATIN 1998PRESKAR JASNA  9,453. 774

MARJANA NEMCA 2000ŠPELA KLEMBAS 9,744. 698

BLANCA 2000ŠTURBEJ MANJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 1997JANJA HOJNIK  8,701. 996

SAVA KLADNIKA 2000GLOJNARIČ NIKA 9,072. 882

SAVA KLADNIKA 1998JAZBEC LUCIJA 9,123. 867

JURIJ DALMATIN 1997MOČIVNIK VITA 9,184. 850

14. DIVIZIJE SENOVO 1998TRIVIĆ ALEKSANDRA 9,245. 833

BREŽICE 1997ŠKRLEC JANJA 9,306. 816

BREŽICE 1997TRAVNIKAR LEA 9,337. 807

SAVA KLADNIKA 1997JAGODIČ PATRICIJA 9,348. 804

BREŽICE 1997KRŽAN SERGEJA 9,409. 788

JURIJ DALMATIN 1998PRESKAR JASNA  9,4510. 774

14. DIVIZIJE SENOVO 1997KOLEDNIK NISA 9,4911. 763

BLANCA 1999MARUŠA MEDVEŠEK 9,5412. 751

BLANCA 1997ŽUPANC PATRICIJA 9,5513. 748

MARJANA NEMCA 1998MAŠA KLJUČEVŠEK 9,6514. 721

MARJANA NEMCA 2000ŠPELA KLEMBAS 9,7415. 698

MARJANA NEMCA 1997NEŽA TERGLAV 9,8916. 659

BLANCA 2000ŠTURBEJ MANJA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 1998JANKOVIČ JULIJA 48,521. 911

JURIJ DALMATIN 1998PRESKAR JASNA  51,392. 793

SAVA KLADNIKA 2000ZAKŠEK KLARA 51,713. 781

MARJANA NEMCA 1997ANJA STOPAR 55,104. 651

BLANCA 1997POŽUN SABINA NN

14. DIVIZIJE SENOVO 1997GOŠEK TJAŠA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 1997KOŽAR ALEKSANDRA  47,851. 939

MARJANA NEMCA 1998MINEJA RESNIK 49,262. 880

BREŽICE 1998STRAJNAR GAJA 52,843. 736

SAVA KLADNIKA 1998TAJDA MARC 56,854. 587

14. DIVIZIJE SENOVO 1997KOLMAN PATRICIJA 1:02,395. 402

BLANCA 1999MEDVEŠEK MARUŠA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 1997KOSTANJŠEK VALENTINA  49,491. 871

BREŽICE 1998LEVAK ANA 51,372. 794

SAVA KLADNIKA 2000BESKORVAJNI PATRICIJA 52,873. 735

14. DIVIZIJE SENOVO 1999HASA RAKIČEVIČ 55,974. 619

MARJANA NEMCA 1999LARA KRANJEC MIHELIČ 57,125. 578

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 1997KOŽAR ALEKSANDRA  47,851. 939

BREŽICE 1998JANKOVIČ JULIJA 48,522. 911

MARJANA NEMCA 1998MINEJA RESNIK 49,263. 880

JURIJ DALMATIN 1997KOSTANJŠEK VALENTINA  49,494. 871

BREŽICE 1998LEVAK ANA 51,375. 794

JURIJ DALMATIN 1998PRESKAR JASNA  51,396. 793

SAVA KLADNIKA 2000ZAKŠEK KLARA 51,717. 781

BREŽICE 1998STRAJNAR GAJA 52,848. 736

SAVA KLADNIKA 2000BESKORVAJNI PATRICIJA 52,879. 735

MARJANA NEMCA 1997ANJA STOPAR 55,1010. 651

14. DIVIZIJE SENOVO 1999HASA RAKIČEVIČ 55,9711. 619

SAVA KLADNIKA 1998TAJDA MARC 56,8512. 587

MARJANA NEMCA 1999LARA KRANJEC MIHELIČ 57,1213. 578

14. DIVIZIJE SENOVO 1997KOLMAN PATRICIJA 1:02,3914. 402

BLANCA 1999MEDVEŠEK MARUŠA NN

14. DIVIZIJE SENOVO 1997GOŠEK TJAŠA NN

BLANCA 1997POŽUN SABINA NN

27.09.2011, 14:48:05

Stran 9 od 14

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SAVA KLADNIKA 2000GROŠEK KARIN 3:26,55311. 996

BREŽICE 1997REKIČ ANJA 3:32,37102. 944

BLANCA 1999KRANJEC HANA 3:34,42143. 927

BLANCA 2000PRAH JERNEJA 3:36,2874. 911

JURIJ DALMATIN 1997ŽNIDERŠIČ NIKA 3:38,45175. 892

BREŽICE 1998VOLČANJŠEK ZALA 3:40,3536. 876

SAVA KLADNIKA 1998MAVRIČ EVA 3:50,40247. 794

SAVA KLADNIKA 1999JAZBEC LAURA 3:50,7998. 791

JURIJ DALMATIN 1999MODIC NASTJA 3:52,94389. 773

MARJANA NEMCA 2000NATJA NOVAK ŽIBRET 3:54,672210. 760

BREŽICE 1999ČOSIČ SARA 3:58,842711. 728

MARJANA NEMCA 1997DANAJA KNEZ 4:05,892912. 675

MARJANA NEMCA 1998MAJA KLJUČEVŠEK 4:22,183213. 560

14. DIVIZIJE SENOVO 2001KUHAR SIMONA 4:29,332814. 513

14. DIVIZIJE SENOVO 1997ŽUPANC ROSVITA 4:29,60215. 511

BREŽICE 1997PREVODNIK NIKA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JURIJ DALMATINJURIJ DALMATIN 2 58,351. 1662

BREŽICEBREŽICE 2 1:01,842. 1374

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JURIJ DALMATINJURIJ DALMATIN 1 55,731. 1888

BREŽICEBREŽICE 1 56,312. 1838

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 57,643. 1722

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 1:00,534. 1480

BLANCABLANCA 1:01,055. 1438

14. DIVIZIJE SENOVO14. DIVIZIJE SENOVO 1:01,246. 1422
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATINJURIJ DALMATIN 1 55,731. 1888

BREŽICEBREŽICE 1 56,312. 1838

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 57,643. 1722

JURIJ DALMATINJURIJ DALMATIN 2 58,354. 1662

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 1:00,535. 1480

BLANCABLANCA 1:01,056. 1438

14. DIVIZIJE SENOVO14. DIVIZIJE SENOVO 1:01,247. 1422

BREŽICEBREŽICE 2 1:01,848. 1374

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 1998OMERZU LARA 1,641. 1109

BREŽICE 1997KROŠELJ LEDA 1,462. 934

JURIJ DALMATIN 1999ŠTRASNER TINA 1,343. 821

BREŽICE 1998NOUR NICOLETA 1,344. 821

JURIJ DALMATIN 1999ŠTRASNER LUCIJA 1,315. 792

BREŽICE 1997TRAVNIKAR KAROLINA 1,316. 792

SAVA KLADNIKA 1998JAZBEC NIKA 1,317. 792

14. DIVIZIJE SENOVO 1998ABRAM NASTJA 1,288. 764

JURIJ DALMATIN 1997ŽIBERT LARA 1,289. 764

14. DIVIZIJE SENOVO 1997MAJERIČ MARINA 1,2810. 764

BLANCA 1998PAVLIČ PETRA 1,2511. 737

SAVA KLADNIKA 1998IMPERL NIKA 1,2012. 690

MARJANA NEMCA 1997SARA TITOVŠEK 1,2013. 690

MARJANA NEMCA 1999TJAŠA KNEZ 1,1514. 645

SAVA KLADNIKA 1997FILE TINA 1,0515. 555

BLANCA 1998DVORŠAK ANJA NN

SAVA KLADNIKA 1998BOŽIČ POLONA NN

14. DIVIZIJE SENOVO 1997SIMONIŠEK ŽIVA  NN

MARJANA NEMCA 1999EMA PETAVAR NN

BLANCA 1999ŠPAN ALINA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CERKLJE 1997ROŽMAN LEA 4,961. 973

JURIJ DALMATIN 1997LEKŠE MAJA 4,532. 859

MARJANA NEMCA 2000EVA PEPELNAK 4,463. 841

JURIJ DALMATIN 1998ČETRTIČ KATARINA 4,394. 822

MARJANA NEMCA 1998ADRIANA KAMPUŠ 4,395. 822

MARJANA NEMCA 1997TANJA ZUPAN 4,366. 815

BREŽICE 1997UREK KARIN 4,317. 801

JURIJ DALMATIN 1997PLETERSKI GABRIJELA  4,248. 783

BREŽICE 1998DE COSTA DANA 3,969. 710

BREŽICE 1997ROVAN MEDVEŠEK TEJA 3,9410. 705

SAVA KLADNIKA 1997ŠUŠTERIČ KLAVDIJA 3,9211. 700

14. DIVIZIJE SENOVO 1999BEZJAK ŽIVA 3,8312. 676

14. DIVIZIJE SENOVO 1997ČOSIĆ ŽIBERT KATARINA 3,7113. 645

14. DIVIZIJE SENOVO 1998MAHNE LEA 3,5214. 596

SAVA KLADNIKA 1997BOŽIČ POLONA 3,4015. 566

SAVA KLADNIKA 1997METELKO MATEJA 3,3816. 560

BLANCA 2000ŠPEGEL TJAŠA NN

BLANCA 2000ŽUPANC VALENTINA  NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 1997BOSTIČ NADJA 9,451. 890

MARJANA NEMCA 1997MANCA MEDVED 9,402. 885

SAVA KLADNIKA 1997KAVAŠ TJAŠA 9,303. 876

SAVA KLADNIKA 1997ŽIBERT PETRA 8,684. 819

SAVA KLADNIKA 1998KOZINC LEJA 8,405. 792

JURIJ DALMATIN 1997JAMNIK VALENTINA 8,086. 762

MARJANA NEMCA 1997NATAŠA SOTLAR 7,997. 753

BREŽICE 1997ŠPILER POLONA 7,848. 738

14. DIVIZIJE SENOVO 1997TERAŠ IRIS  7,749. 728

JURIJ DALMATIN 1997CVETKOVIČ EVA  7,6410. 719

MARJANA NEMCA 1998ŠPELA ZUPANC 7,5911. 714

BREŽICE 1997GJOSHI JEHONA 7,5012. 705

14. DIVIZIJE SENOVO 1997ŽUPANC ŠPELA 7,3213. 687

BREŽICE 1997PRAH BARBARA NN

BREŽICE 1998LUIF LARISA NN

BLANCA 1999ROMIH NIKA NN

BLANCA 1997KOČEVAR ANJA NN

BREŽICE 1997PRAH URŠKA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 1997BUDIČ NIKA 52,901. 1097

14. DIVIZIJE SENOVO 1998METELKO LEONA 42,422. 916

JURIJ DALMATIN 1998LAVRINŠEK ŠPELA 39,843. 867

MARJANA NEMCA 1998NIKA STRNIŠA 39,404. 859

BREŽICE 1999SAVNIK NINA 39,385. 858

JURIJ DALMATIN 1998ŠPILER LANA 38,256. 836

BLANCA 1999KROŠELJ ALEKSANDRA 36,607. 803

BREŽICE 1997SMUKOVIČ PIA 36,058. 792

SAVA KLADNIKA 1998AMON NATALIJA 34,749. 765

MARJANA NEMCA 2000LINA KUMELJ 33,5610. 740

14. DIVIZIJE SENOVO 2000FURLAN NIKA 33,4311. 738

SAVA KLADNIKA 1998KOLMAN TJAŠA 33,1412. 732

14. DIVIZIJE SENOVO 1998GRILC MATEJA 31,8013. 703

MARJANA NEMCA 2000ZALA RACMAN 26,6114. 587

SAVA KLADNIKA 1997DERNOVŠEK MAŠA NN

BLANCA 1998CVELBAR JULIJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Brežice, 26. september 2011

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

JURIJ DALMATIN (JURIJ DALMATIN) 145641.

SAVA KLADNIKA (SAVA KLADNIKA) 142062.

MARJANA NEMCA (MARJANA NEMCA) 139013.

BREŽICE (BREŽICE) 134654.

14. DIVIZIJE SENOVO (14. DIVIZIJE SENOVO) 127735.

BLANCA (BLANCA) 14086.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

BREŽICE (BREŽICE) 141231.

JURIJ DALMATIN (JURIJ DALMATIN) 136872.

SAVA KLADNIKA (SAVA KLADNIKA) 124753.

MARJANA NEMCA (MARJANA NEMCA) 123424.

14. DIVIZIJE SENOVO (14. DIVIZIJE SENOVO) 109815.

BLANCA (BLANCA) 63156.

CERKLJE (CERKLJE) 9737.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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